INGRESOS

INGRESOS PROPIOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

EXTRAORDINARIOS

PARTICIPACIONES

LAS QUE POR LEY CORRESPONDAN A LOS
MPIOS. DE LOS IMPUESTOS FED. Y ESTATAL
INGRESOS POR FINANCIAMIENTO
FINANCIAMIENTO 2005

CREDITO EN CUENTA CORRIENTE

SUMAN LOS INGRESOS

SALDOS INICIALES

CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

CREDITO AL SALARIO
PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS
RESULTADO DE EJ. ANTERIORES

SUMAS IGUALES

PRESIDENTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO
CUENTA PUBLICA 2005
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

$ 186,898,297.84

$ 91,191,541.72

54,440,879.65

7,748,235.05

33,517,641.42
259,859,064.98

317,998,027.43

86,358,233.16
$ 28,358,233.16

58,000,000.00

851,113,623.41

39,183.94
4,293,418.57
18,202,740.09
1,765,418.55
10,052,621.98
11,539,036.40

2,709,102.77

$ 851,113,623.41

EGRESOS

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES $ 283,893,390.72

SERVICIOS GENERALES 128,127,542.49
MATERIALES Y SUMINISTROS 44,158,159.22
ASISTENCIA SOCIAL 72,369,996.10
AMORTIZACION DEUDA PUBLICA 89,491,368.48
GASTO DE INVERSION

INVERSION ACTIVO FIJO

INVERSION OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA

$ 17,845,023.40

$ 161,850,231.91

OBRA POR FINANCIAMIENTO 28,000,000.00
SUMAN LOS EGRESOS

CAJA 202,713.90
BANCOS -7,476,818.91
DEUDORES DIVERSOS 37,815,563.48
CREDITO AL SALARIO 1,444,642.65
PROVEEDORES 131,311.77
ACREEDORES DIVERSOS 3,767,775.49
RESULTADO DE EJ. ANTERIORES 2,709,102.77

SALDO FINAL 25,377,911.09

SUMAS IGUALES

DURANGO, DGO. A 31 DE DICIEMBRE DEL 2005

DEUDA PUBLICA
CREDITO EN CUENTA CORRIENTE

$146,760,433.04
$0.00

DIRECTOR MPAL. DE FINANZAS Y ADMON.,

SINDICO

189,850,231.91

$ 618,040,457.01

207,695,255.31

825,735,712.32

$ 851,113,623.41




